PacnucaHune ABMKEHUA CKOPOCTHBIX cyAoB ¢ 1 noHa no 10 oktabpa 2025 roga.

Paccror Onpas. u.- IpubbiT, u- OcTakoRo I HbIC Ornupag. u.- Mpubsir. u.- Paif(;‘;:;:vmc
HAY, DYHKTA MHH. BHI3 MHH BHH3 HYIKTHI ML BRCPX ML BREPY ll)'llK'l'u;\ll|
07-00 Hozrecoro 1%-20 0
0 08-00 07-30 Enucelick 17-10 17-00 26
71 09-25 09-20 AHundrepoBo 15-40 15-35 71
91 09-55 09-50 Yers - [Tt 15-15 15-05 20
103 10-15 10-10 Llinmapero 14-5§ 14-50 12
137 10-30 10-25 Koasaroporo {4-35 14-30 34
174 11-35 11-30 Hazimvozo 13-35 13-25 37
272 13-10 13-05 Spueso 11-45 11-35 98
303 13-50 13-45 Huky:inio 11-00 10-55 32
370 14-55 14-50 3otrHno 09-45 09-40 67
381 13-15 15-10 Boporoso 09-25 09-15 11
473 16-40 Lop 07-00 92
Mecenu Hara

Orupasiense: n3 .Eunceiick:

Hiony 1.3.4.6,89.11.12,13.14.15,17.18,20.21.23,24.26.27,28.29,30
Hioire CRENCBIO
/\Ii]‘yC I CHRCAHCRBHO
Cenrsopn 12345689, 11.012,14,1517,18.20,21.23 252729
Oxr0ps 1,3.5,7,8.9

Orupasacunce n3 n.bop:

Hionn 24.579.00012,13, 14,15, 16,18,19,21,22.24.25,27.28,29.30
Hwih CAC/IHCRHO
Asryer CARC/HCBHO
Cenradps 1,2,3,4.5.6,7,9.10.12,13,15,16.18,19,21,22.24.26,28 .30
Oxradpn 24.689,10

NMpoao/MHKUTENbHOCTL peica:
EHuceitck - Bop - 8 4. 40 M

Bop - Enunceiick - 10 4. 00 M



